
   

Uchwała nr 75/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 14.12.2017 r. 
 

w sprawie: zmiany przynależności Koła PZW nr 64 Zabrze do Rejonu IV 
 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

 W załączniku do uchwały nr 54/2017 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

27.10.2017 r. w sprawie aktualizacji podziału Okręgu PZW w Katowicach na rejony, 

wykreśla koło PZW nr 64 Zabrze z wykazu kół Rejonu VII i dopisuje je do wykazu kół 

Rejonu IV. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych          Prezes ZO  

 

       Janusz Olszewski                Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


